
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. červen 2016 35. číslo, 20 Kč 



 

 Obsah: 

 ZAZNĚLO V OBECNÍM DOMĚ  1 

  Slovo starosty  1 

  Jednání ZO Nepolisy  2 

  Z kanceláře OÚ Nepolisy  2 

 DONESLO SE k nám ze ZÁKLADNÍ ŠKOLY  4 

 PŘILETĚLO k nám z MATEŘSKÉ ŠKOLY  11 

 ŽIVOT MÍSTNÍCH SPOLKŮ   14 

  TJ Sokol informuje  14 

  Z činnosti Svazu žen  16 

  SDH Nepolisy informuje  17 

 NENECHME SI UJÍT  21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redakční rada pracuje ve složení: 
Adam Baláž, Dieter Herodek, Jana Loudová, Aneta Herodek, Veronika Drobná, Eliška 

Žumárová, Michal Žumár 











































 

 
NENECHME SI UJÍT… 

 

Chlumec nad Cidlinou, Kosice 

CO  Melodybrass 
KDY   čtvrtek 30. června od 19:00 do 21:30 hod. 
KDE  Kemp Chlumec nad Cidlinou 
NÁPLŇ Koncert oblíbeného Chlumeckého big bandu. 
 
CO  Hurá prázdniny  
KDY  neděle 3. července 
KDE  Zámek Karlova Koruna 
NÁPLŇ Nová akce na začátek prázdnin s bohatým programem pro celou rodinu. 
 
CO  Vrzáňovy Kosice  
KDY  sobota 30. července od 13:00 do 22:00 hod. 
KDE  náves v obci Kosice 
NÁPLŇ Tradiční oblíbená přehlídka dechových kapel. 
 
CO  Libkovanka  
KDY  čtvrtek 28. července od 19:00 do 21:30 hod. 
KDE  Kemp Chlumec nad Cidlinou 
NÁPLŇ Koncert jihočeské dechové kapely. 
 
CO  Hradozámecká noc  
KDY  sobota 27. srpna 
KDE  Zámek Karlova Koruna 
NÁPLŇ Klasická akce, při které se v celé republice v noci otevírají pro veřejnost všechny 

hrady a zámky, které nabídnou netradiční program. 
 

Nový Bydžov 

CO  Od Bydžova k Bydžovu 
KDY  čtvrtek 30. června od 17:00 do 18:30 hod. 
KDE  Jiráskovo divadlo Nový Bydžov 
NÁPLŇ Novobydžovsko ve středověku. Vernisáž výstavy. 
 

Dieter Herodek 
kulturní referent 



Nepoliský zpravodaj · Vydává Obec Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 NEPOLISY, IČO 00269212 pod registrační 

značkou MK ČR E 10200 · Řídí redakční rada · Vydáváno 6x ročně · Tisk: Obecní úřad Nepolisy · Příspěvky 

a grafické přílohy zasílejte v tištěné podobě na adresu: Obecní úřad Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 Nepolisy, 

telefon 495 497 234 nebo v elektronické podobě na adresu: nepolisy.listy@tiscali.cz · Příspěvky nejsou 

honorovány a nevracejí se · Názory vyjádřené ve článcích se nemusí shodovat s názorem redakce 

a vydavatele · Foto na přebalu Dušan Šustr · Ostatní použité fotografie dodali občané obce Nepolisy · 

Uzávěrka dalšího čísla 12.8.2016 · http://www.nepolisy.cz/ 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poradenství v oblasti - stavební spoření, úvěry, hypotéky, penzijní připojištění a životní pojištění. 
Do konce měsíce června Vám mohu zajistit výhodné úroky z vkladu na stavebním spoření – 

dejte mi včas vědět.


